
COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI 

GEOMETRI LAUREATI 
DELLA PROVINCIA DI ISERNIA             

Via G.Berta n. 76 - 86170 Isernia 

Tel. 0865/412541 -  Fax 0865/404001 

 

 

COPIA   Del. N. 141 

                                   

 

      DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
Ordine del giorno del 16/12/2021 n. 2451 di prot.:  

 

 

 

 

L’anno Duemilaventuno il giorno ventidue del mese di dicembre nella sede del Collegio, a 

seguito di avviso di convocazione, sono presenti i seguenti consiglieri:  

 

 

PRESENTI ASSENTI 

1 - Geom.  TOTO              Massimiano      Presidente   X == 

2 - Geom.  PETRECONE       Quirino              Vice Presidente X == 

3 - Geom.  TAMBURRO        Daniele              Segretario X == 

4 - Geom.  CIARLONE           Alessandro        Tesoriere X == 

5 – Geom. FRATE                   Davide              Consigliere == X 

6 - Geom.  PECCIA                 Francesco         Consigliere X = 

7 - Geom.  DI PAOLO            Giuseppe           Consigliere X == 

TOTALE  6 1 

 

Partecipa il Segretario geom. Daniele TAMBURRO il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti alle 17.25 il Presidente geom. Massimiano 

TOTO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

 

Richiesta di Convenzione di Tirocinio – arch. Antonio Di Tanna – Sig. Christian De Vanno  - 

determinazioni 



Vista l’istanza presentata dall’arch. Antonio Di Tanna, datata 06/12/2021 ed acquisita il 

07/12/2021 al N. 2386 di Prot., inerente la richiesta di stipula di una Convenzione di tirocinio 

previsto per l’accesso alla libera professione di geometra per il sig. Luca Sconci; 

  Visto il documento unico di regolarità contributiva rilasciato da In.Ar.Cassa, avente Prot. n. 

2242634 del 07/12/2021, acquisito da questo Ente il 09/12/2021 al N. 2395 di Prot., riferito all’arch. 

Antonio Di Tanna, C.F.: DTNNTN71C04H501I, con il quale si dichiara che la posizione del 

professionista nei confronti dell’Ente previdenziale è regolare.  

Riscontrato che è stata espletata la verifica in merito alla regolarità contributiva dell’arch. 

Antonio Di Tanna; 

Accertato il possesso dei requisiti dell’arch. Antonio Di Tanna al fine di poter ospitare il 

tirocinante richiesto; 

    Visto lo schema di progetto formativo da stipulare tra questo Collegio e l’arch. Antonio Di 

Tanna; 

     Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;   

- di accogliere l’istanza dell’arch. Antonio Di Tanna inerente la richiesta di stipula di una 

Convenzione di tirocinio previsto per l’accesso alla libera professione di geometra per il sig. Luca 

Sconci e di attribuire quale tutor del progetto formativo il geom.Giuseppe Di Paolo, iscritto al N. 

297;  

- di approvare lo schema di progetto formativo da stipulare tra questo Collegio e l’arch. Antonio 

Di Tanna; 

- di demandare all’ufficio di Segreteria gli ulteriori adempimenti del caso. 



Previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso. 

 

                    IL SEGRETARIO                                                       IL  PRESIDENTE 

          F.to geom.  Daniele TAMBURRO                               F.to geom. Massimiano TOTO 

 _______________________________________________________________________________ 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione, è stata affissa all'Albo nella sede del Collegio e 

pubblicata all’Albo on line, oggi 18/01/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 

02/02/2022.  

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO 

                                                                                                  F.to geom. Daniele TAMBURRO                              

_______________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Isernia, lì 18 gennaio 2022 

                                                IL SEGRETARIO 

                          geom. Daniele TAMBURRO  

 

______________________________________________________________________________ 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 

 

DIVERRA’ ESECUTIVA IL GIORNO 28-01-2022 per il seguente motivo: 

 
   Perché dichiarata immediatamente eseguibile;  

 

   Decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;  

 

Isernia,  18 gennaio 2022                                                      

 IL SEGRETARIO    

                                                                                                geom. Daniele TAMBURRO  

  


